Ata e genitori della scuola secondaria di primo grado “A.M. Dogliotti” e delle Scuole 

Primarie “G. Leopardi” e “F.lli Bandiera” di Campagna Lupia 

L’importo complessivo oggetto della spesa per la realizzazione dei progetti di cui al punto 1 è 

stabilito in € 3.200 (tremiladuecento/00) omnicomprensivo, fondi provenienti 

dall’assegnazione del MIUR per l’ampliamento dell’offerta formativa e dal contributo delle 

famiglie per l’iscrizione a.s. 2025/2026. 

• che le clausole essenziali dei contratti saranno: 

-  Durata: da dicembre 2025 a maggio 2026